
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo:  Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 

IČ: 002 16 208 

DIČ: CZ 00216208 

 

Týká se součásti: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 5 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan Farmaceutické 

fakulty v Hradci Králové na základě plné moci ze dne 

03. 02. 2014 
 

Název veřejné zakázky:  Zateplení jižní budovy FaF UK - ETAPA I 

 

Název projektu: „Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK“, registrační číslo 

projektu CZ.1.05/4.1.00/11.0254 

 

Výše uvedený zadavatel na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

R O Z H O D L  

 

o přidělení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 ZVZ, níže uvedenému vybranému uchazeči. 

 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Název uchazeče č. 3: IVEXI s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Bratranců Veverkových 680, 

530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:    252 98 968 

II. Identifikační údaje ostatních nevybraných uchazečů, jejichž nabídka byla 

hodnocena: 

 

Název uchazeče č. 2: MATEX HK s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:    259 68 807 



 

 

 

III. Výsledek hodnocení nabídek: 

 
Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
Obchodní 

firma/jméno 
Sídlo/místo podnikání 

IČ 
 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. IVEXI s.r.o. 
Pardubice - Zelené Předměstí, 
Bratranců Veverkových 680, 
PSČ 53002 

252 98 968 3 055 110,47 Kč 

2. MATEX HK s.r.o. 
Kladská 181/55, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

259 68 807 3 281 907,63 Kč 

 
Hodnotící komise vyhodnotila jako nejvhodnější nabídku uchazeče IVEXI s.r.o., jehož 

nabídková cena byla nejnižší. 

 

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel přijal doporučení hodnotící komise, která vybrala jako nejvhodnější nabídku 
uchazeče IVEXI s.r.o., jehož nabídková cena byla nejnižší.  

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky mohou být podány 

zdůvodněné námitky dle § 110 zákona.  

 

Námitky proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit 

zadavateli na jeho adresu Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci 

Králové, Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové a to do 10 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle 

§ 81 (uveřejnění na profilu zadavatele).  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 

byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81. 

 

 

V Hradci Králové 

 

 

 

       ………………………………………………………….… 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., 

děkan FaF v HK 


		2015-03-27T18:38:19+0100




